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070-SEM-2024
CONVOCATORIA No. 001 DE 2024

MUNICIPIO DE CHIA - SECRETARIA DE EDUCACION
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO
CARGO: RECTOR(A) EN ENCARGO IEO LA BALSA
FECHA DE POSESION: 12 FEBRERO DE 2024

1. PERFIL DEL CARGO: VALIDADO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 2.4.6.3.6 DEL DECRETO 490 DE 2016.

2. CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

NUMERO DE MINIMO 6 ANOS DE DIRECTIVO DOCENTE NO TENER SANCION NO TENER INHABILIDADES CONCEPTO
DOCUMENTO EXPERIENCIA COORDINADOR(A) DISCIPLINARIA EN EL NI INCOMPATIBILIDADES
PROFESIONAL VINCULADO EN ULTIMO ANO CALENDARIO CON EL CARGO
EDUCATIVA PROPIEDAD
39687975 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
80406051 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
53910070 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO
79904442 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE INHABILITADO

Conclusién 1. Una vez verificado el cumplimiento de requisitos se habilita revision de documentos para el encargo de Rector(a) a los directivos docentes
identificados con nimeros de documento de identidad 39687975 y 80406051.
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3. REVISION DE DOCUMENTACION
NUMERO DE 3.1 Oficio de 3.2 Hoja de vida 33 3.4 Paralos 3.5 Documentacion 3.6 Acto 3.7 Copia de los OBSERVACIONES CONCEPTO
DOCUMENTO postulacion al de la funcién Declaracion docentes regidos de soporte de los Administrativo de Actos
cargo. publica de bienes y por el decreto 1278  aspectos a evaluar. nombramiento en Administrativos de
actualizada, rentasy dela de 2002, deben Experiencia, propiedad y acta de inicio y terminacién
diligenciaday actividad aportar copia la estudios, posesion. de Encargo como
descargada del econémica evaluacion de reconocimientos y Directivo Docente (si
Sistema de vigencia 2022 desempeiio de publicaciones aplica)
Informacion y 2023.
Gestion del
Empleo Publica
SIGEP,
debidamente
firmada
39687975 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
80406051 CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

Conclusién 2. Una vez revisada la documentacién se procede a evaluar los factores establecidos en la convocatoria N° 001 DE 2024 para encargo de
Rector(a) a los directivos docentes identificados con nimeros de documento de identidad 39687975 y 80406051

4. PUNTAIJE DE FACTORES A EVALUAR

NUMERO DE EDUCACION EXPERIENCIA EDUCACION RECONOCIMIENTOS A PUBLICACIONES TOTAL OBSERVACIONES
DOCUMENTO FORMAL COMO CONTINUA SU LABOR EDUCATIVA
DIRECTIVO
DOCENTE
39687975 30 20 12 0 7 69

80406051 30 20 16 Y 0 66 ;7
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Conclusién 3: De acuerdo con la puntuacién de los factores a evaluar, el directivo docente identificado con el nimero de documento de identidad 39687975
obtuvo un puntaje de 69 y el identificado con el nimero de documento de identidad 80406051 obtuvo un puntaje de 66 sobre 100 puntos, segun lo establecido
en la CONVOCATORIA N°001 DE 2024. Por lo anterior, el directivo docente identificado con el nimero 39687975 CUMPLE para ser designado transitoriamente
en el cargo de Rector(a) EN ENCARGO IEO LA BALSA, conforme lo establece la normativa vigente en la materia.
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Aprobé:  Cristhian Raul Castafieda Vega - Director Administrativo y Financiem[ﬂ
Reviso: Jahir Aguilar Fajardo— Profesional Especializado  \(

Proyecto: Wigberto Higuera Guana- Profesional Universitario.
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